
ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2022/2023(VITI I - SEMESTRI I DYTË (II)-BAÇELOR)

FAKULTETI EKONOMIK

PROGRAMI EKONOMI E APLIKUAR DHE MENAXHMENT (GJUHË ANGLEZE)(BSC)

Lëndët / Ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë

Statistics
(Obligative)

Gr. 1  09:00-10:30 S8/1 A.G (L) Gr. 1. 1  09:45-11:15 S1 G.Z (U)

European economic 
integration
(Obligative)

Gr. 1  17:00-18:30 S3/1 A.H (L) Gr. 1. 1  09:45-11:15 S8/1 R.H (U)

Digital Economics 
(Obligative)

Gr. 1  15:15-16:45 S8 M.C (L) Gr. 1. 1  08:00-08:45 S3 M.K (U)

Macroeconomics
(Obligative)

Gr. 1  12:30-15:00 S8/1 M.C (L)

Business Leadership
(Zgjedhore)

Gr. 1  14:00-15:30 Si L.R (L)

Structure and Growth of 
Economy

(Zgjedhore)

Gr. 1  15:15-16:45 O7 D.Q (L)

Economics Sociology
(Zgjedhore)



ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2022/2023(VITI II - SEMESTRI I KATËRT (IV)-BAÇELOR)

FAKULTETI EKONOMIK

PROGRAMI EKONOMI E APLIKUAR DHE MENAXHMENT (GJUHË ANGLEZE)(BSC)

Lëndët / Ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë

Statistical-Economic 
Analyses

(Obligative)

Gr. 1. 1  13:00-13:45 Si G.Z (U) Gr. 1  12:00-13:30 S8 A.G (L)

The economy of Kosovo and 
EU

(Obligative)

Gr. 1  13:25-14:55 S10 G.Q (L)

Gr. 1. 1  08:00-08:45 S8 R.H (U)

Principle of international 
Business

(Obligative)

Gr. 1  09:45-11:15 S2 P.G (L)

Intermediate 
Macroeconomics

(Obligative)

Gr. 1. 1  08:50-09:35 S8/1 M.K (U) Gr. 1  08:00-10:30 S9 M.C (L)

Marketing (EAM)
(Zgjedhore)

Gr. 1  09:45-11:15 Si H.B (L)

Intermediate foreign 
language (German 

Language)
(Zgjedhore)

Gr. 1  08:00-08:45 S3/1 A.D (L)

Principles of Management
(Zgjedhore)

Gr. 1  15:00-16:30 S8 L.R (L)

Labour Economics
(Zgjedhore)

Gr. 1  11:20-12:50 S8 A.G (L)



ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2022/2023(VITI III - SEMESTRI I GJASHTË (VI)-BAÇELOR)

FAKULTETI EKONOMIK

PROGRAMI EKONOMI E APLIKUAR DHE MENAXHMENT (GJUHË ANGLEZE)(BSC)

Lëndët / Ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë

Economic Theory and 
Methods

(Obligative)

Gr. 1  15:05-16:35 S10 A.G (L)

Gr. 1. 1  16:45-17:30 S6 G.Z (U)

Menagerial Economics
(Obligative)

Gr. 1  11:30-13:00 S3/1 M.K (L) Gr. 1. 1  15:35-16:20 S8/1 F.K (U)

Migration  Economics 
(Zgjedhore)

Gr. 1  09:45-11:15 S3 M.K (L)

Growth, Business Cycle and 
Economic Policy

(Zgjedhore)

Gr. 1  15:00-16:30 Si D.Q (L)

Data Analysis in 
Management and Economics

(Zgjedhore)

Gr. 1  13:35-15:05 S1 A.B (L) Gr. 1. 1  12:10-12:55 S2 F.A (U)
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